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Vi opfordrer alle til at holde øje med klubkalenderen på hjemmesidens forside. Klik ind på 
kalenderen for yderligere informationer - der bliver løbende fyldt op med flere 
klubaktiviteter. 
 

Tag endelig et familiemedlem eller en kæreste/ægtefælle, som ikke nødvendigvis er 
klubmedlem, med til klubarrangementer. Det gælder alt fra arbejde til fest! 
 

7/3  DS Sejlerskoleinstruktørkursus 1  
13/3-15/3 SRC/VHF-kursus 
21/3  Nyt liv i gamle klude 
25/3  Aften med hjemmesiden 
11/4 + 18/4 Lørdagsfrokost/ søsætningssild 
15/4  Sejlerskolemøde med elever 
25/4  Standerhejsning – nu med salutkanon 
25/4  Standerhejsningsfest 
26/4  Redningsøvelse i Marselisborg Havn 
6/6-7/6  Sommerklubtur til Mårup havn 
 

Generalforsamlingen er overstået, sejlklubbens bestyrelse har konstitueret sig, og ”HVEM ER 
HVEM” er blevet opdateret. Der er dog stadig plads til endnu en suppleant i bestyrelsen, så  
hold jer ikke tilbage. Kontakt hvem som helst i bestyrelsen, hvis du vil være med! Næste 
møde er 12/3. 
Formandens beretning på generalforsamlingen kan du se på hjemmesiden >>Beretning og referatet 
ligeledes på hjemmesiden >>Referat 
Referater fra bestyrelsesmøder kan ligeledes ses på hjemmesiden og via linket  >>HER.  
 

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen 

 
  

Nyhedsbrev februar 2026 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://marselisborgsejlklub.dk/cms/Clubmarselisborgsejlklub/ClubImages/Generalforsamling/GF2026_beretning.pdf
https://marselisborgsejlklub.dk/cms/Clubmarselisborgsejlklub/ClubImages/Generalforsamling/GF2026_referat.pdf
https://marselisborgsejlklub.dk/bestyrelsesmoeder-referat
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Standerhejsningsfest: nyt udvalg – nye skikke 
Og det skal ikke misforstås. Det gamle festudvalg kan ikke takkes nok for deres arbejde. 

MEN se her: 
Marselisborg Sejlklubs Standerhejsnings fest   
25. april kl. 18.30 
Lad os samles i klubhuset og fejre stander-
hejsningen med et ægte keltisk gilde!  
Druiden vil uddele trylledrik, der giver kraft 
og styrke til den kommende sæson, og vi vil 
dele røget vildt, vildsvin over gløder og 
festligt samvær.  
Pris 250 kr. 
Tilmelding senest 18. april via hjemmesiden, 
men jo før jo bedre. >>Tilmelding 

 
Sejlerskolen gør klar til en ny sæson 

Sejlerskolen er klar med instruktører til mandags- og 
tirsdagsholdene, men vi vil virkelig gerne kunne udbyde 
holdundervisning om torsdagen også - på den ene skolebåd. Den 
anden sejler videre som ”Kom og sejl” Der er elever nok, som 
gerne vil være med, men der mangler instruktører til to hold. 

Der vil typisk være to instruktør om hvert hold, så man er på 
hver 2. uge fra 16.30-19.00 eller 19.00-20.30. Der er selvfølgelig 
også mulighed for at tage en lang tjans, og blive instruktør både 
på det tidlige og det sene hold. Holdene er niveauinddelt i 
begyndere og øvede. 

Der er sejlerskoleinstruktørkursus d. 7/3, hvor man bliver klædt 
på til opgaven. 

Henvend dig til en fra sejlerskoleudvalget, hvis det på nogen 
måde har din interesse. 

 

Hjemmesideaften 

Måske mest for bestyrelse og udvalgsmedlemmer, men alle er velkomne til denne aften om 
klubbens hjemmeside d. 25/3. 
Kommunikationsudvalget vil komme omkring klubkalenderen, oprettelse af events med tilmelding, 
generelt design/layout, vedligehold af udvalgssider m.m. Læs mere og tilmelding >>HER. 
 

https://marselisborgsejlklub.dk/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1456
https://marselisborgsejlklub.dk/hvem-er-hvem--sejlerskolen
https://marselisborgsejlklub.dk/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1455
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Salutkanonen er tilbage 

Det er for tidligt at slippe omtalen af denne. Kanonér Jørgen K er SÅ klar 
til at fyre den af, så skuf ham ikke.  
Hør og se den til standerhejsningen lørdag den 25. april kl. 14. ← OBS på 
tidspunkt! Og se godt efter – kanonen er måske lidt mindre end man 
forventer. 
 

 

Nyt fra husudvalget 
Der er kommet melding om, at UNG maler skurene på 
jollepladsen, når vejret bliver til det. Det bliver godt!  
Der skal nok indkøbes en del træbeskyttelse til portene…. 
 
 
OBS i øvrigt at den ene skolebåd er blevet en tomaster! En 
hidtil uset Scankap-hybrid. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Gentagelse til denne spændende event - Meld dig til årets sejlereventyr rundt om 
Danmark! 

Garmin Round Denmark Race inviterer dig til en 
sejleroplevelse udover det sædvanlige, når de igen i 
2026 laver en startprocedure ved Aarhus Internationale 
Sejlsportscenter, som sender dig og dit crew ud på en 
rejse i sent vil glemme! 
 
Og fordi du er medlem i Marselisborg Sejlklub, som er en 
Sailing Aarhus-klub, kan du benytte dig af en eksklusiv 
rabat på 25% på din tilmelding, ved at bruge 
rabatkoden: GRDRSAA25 
 

Du kan finde mere info og tilmelding her: https://www.garminrounddenmarkrace.com/" 
 

https://www.garminrounddenmarkrace.com/
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AFI 2Star Race 2026 
 
Der kommet indbydelse til AFI 2Star Race 2026 den 13.-14. juni. Mere information og tilmelding på 
dette >>LINK 

https://marselisborgsejlklub.dk/cms/Clubmarselisborgsejlklub/ClubImages/kapsejlads/AFI2StarRace2026indbydelse.pdf

